
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 28,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,02 €

Apraksts
Naturehike NH22ZM005 Moskītu Atbaidīšanas Lampa
Padariet savu kempinga pieredzi vēl ērtāku un drošāku ar Naturehike
NH22ZM005 Moskītu Atbaidīšanas Lampu. Šī daudzfunkcionālā ierīce ne tikai
nodrošina apgaismojumu, bet arī efektīvi aizsargā pret odiem, nodrošinot,
ka varat baudīt ārtelpas bez traucējumiem. Tās UV tehnoloģija kopā ar
elektrisko šoka sistēmu ātri likvidē kukaiņus, savukārt bezvadu dizains
uzlabo pārnēsājamību un lietošanas ērtumu. Izvēlieties no 3 spilgtuma
līmeņiem, lai tie atbilstu jūsu vajadzībām, vai nu teltī, vai pie
ugunskura.

Galvenās Iezīmes:

Efektīva Moskītu Aizsardzība: Naturehike lampa izmanto UV gaismu ar
395 nm viļņa garumu, lai pievilinātu odus, kurus pēc tam iznīcina ar
augstsprieguma šoku. Tās 30 kv. m. pārklājums nodrošina pietiekamu
aizsardzību jūsu kempingā, radot moskītu brīvu vidi.
3 Regulējami Spilgtuma Līmeņi: Šī lampa kalpo gan kā moskītu
atbaidītājs, gan kā funkcionāls gaismas avots. Izvēlieties starp
prožektora režīmu (200LM), augstu spilgtumu (150LM) vai zemu
spilgtumu (40LM), padarot to piemērotu iekštelpu apgaismojumam teltī
vai izmantošanai ārpus telpām vakara aktivitātēm.
Ilgs Akumulatora Darbības Laiks: Aprīkota ar spēcīgu 2000 mAh
akumulatoru, lampa nodrošina līdz 20 stundām darbības zemā spilgtuma

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

vai moskītu iznīcināšanas režīmā. Augstas spilgtuma režīmā tā
darbojas 10 stundas, bet prožektora režīmā – 8 stundas. Ideāli
piemērota ilgām ceļojumiem bez biežas uzlādes.
Ātra Uzlāde caur USB-C: Ierīci var ērti uzlādēt, izmantojot iekļauto
USB-C portu, kas pilnībā uzlādē ierīci tikai 4-5 stundās, lai vienmēr
būtu gatavs nākamajam piedzīvojumam.
Laikapstākļu Izturīgs Dizains: Ar IP44 ūdensizturības reitingu šī
lampa ir izturīga pret šļakatām un vieglu lietu, padarot to ideālu
lietošanai ārpus telpām. Tomēr izvairieties no ilgstošas iedarbības
smagā lietū vai tiešā saskarē ar ūdeni.
Droša visiem vecumiem: Zemsprieguma dizains nodrošina drošu lietošanu
pat bērniem no 8 gadu vecuma (ar uzraudzību). Ierīce darbojas klusi,
nodrošinot mierīgu un moskītu brīvu āra pieredzi.

Specifikācijas:

Ražotājs: Naturehike
Modelis: NH22ZM005
Gaismas Plūsma: 200LM (prožektors), 150LM (augsts spilgtums), 40LM
(zems spilgtums)
Darbības Diapazons: 30 m²
Akumulatora Kapacitāte: 2000 mAh
Darbības Laiks: 8h (prožektors), 10h (augsts spilgtums), 20h (zems
spilgtums vai moskītu iznīcināšanas režīms)
Uzlādes Laiks: 4-5 stundas (caur USB-C)
Uzlādes Ieeja: 5V/1A
Ūdens Izturība: IP44
Izmēri: 75 x 75 x 136 mm
Svars: aptuveni 214g

Krāsa: Smilšu krāsa

Iepakojumā Iekļauts:

Moskītu Atbaidīšanas Lampa Naturehike NH22ZM005
USB-C uzlādes kabelis
Lietotāja rokasgrāmata

Izbaudiet laiku brīvā dabā bez moskītu traucējumiem, izmantojot Naturehike
NH22ZM005 Moskītu Atbaidīšanas Lampu. Tā efektīvā moskītu kontroles
sistēma, daudzveidīgās apgaismojuma iespējas un laikapstākļu izturīgais
dizains padara to par būtisku aksesuāru jebkurā kempinga izbraucienā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

